

Formularul nr. 7

Obiectivul: rn.Cimislia

Obiectul: s.Porumbrei

Devizul: Lucrari de reparatie a unei portiuni de drum din beton lung.=160x4m

Valoarea de deviz 598 150,61 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC21B 1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II.	100m 3	1,28	2328,45 0	2980,42 0
2	DI96	Compactarea rambleului in pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma.	100m 3	1,28	1865,87 0	2388,31 0
3	TsC35A 1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distanțe de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, încărcarea Piatra Sparta la distanta < 10 m.	100m 3	1,3651	1737,4 0	2371,72 0
4	Tsl50A1	Transportarea piatra sparta cu autobasculanta de 5 t la distanta de pina la 1 km	t	164	19 0	3116 0
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire.	m3	96	862,395 39	82789,92 3744
6	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile.	m2	48	242,25 110,5	11628 5304
7	RpCD0 8C	Montarea plaselor sudate STM sau STNB la placi.(VR-1 D0.5 150x150 2.1kg/m2)	kg	1344	28,615 2,34	38458,56 3144,96
8	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm.Beton C25/30	m2	640	383,7162 40,3	245578,37 25792
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	160	67,669 2,0605	10827,04 329,68
10	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri.	m	160	67,47 18,85	10795,2 3016
11	RpDB1	Intretinerea rosturilor si colmatarea	m	160	39,3274	6292,38

	3A	crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici folosind mastic bituminos.			9,1	1456
--	----	--	--	--	-----	------

Total ore manopera (ore)						658,256
Total greutate materiale (tone)						0

Total						417225,92
Asigurari sociale					24,0000%	10268,79
Total						427494,72
Cheltuieli de regie					10,0000%	42749,47
Total						470244,19
Beneficiu de deviz					6,0000%	28214,65

Total General fara TVA						498458,84
TVA (20%)						99691,77
TOTAL GENERAL						598150,61
Inclusiv salariul						42786,64

--

Intocmit: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: _____
(functia, semnatura, numele, prenumele)

--